suporte técnico on-line especializada no fornecimento de plataforma cognitiva de gestão do conhecimento escolar, com

módulo de aula não presencial, com disponibilidade de aplicativos e serviços de implantação e capacitação de multiplicadores

da Secretaria de Educação do Município de Sitio Novo MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; valor global

R$: 280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais). A Pregoeira resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: GENESISTECH

SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA, CNPJ Nº. 12.506.781/0001-70, com sede estabelecida na Rua Guanabara, Nº 484,

Bairro: Entroncamento, Imperatriz – MA. Sítio Novo Maranhão, 06 de maio de 2021.

[...]

HOMOLOGO para devidos fins de direito a proposta encaminhada e assinada pela empresa:

GENESISTECH SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA, CNPJ Nº. 12.506.781/0001-70, com sede estabelecida na Rua

Guanabara, Nº 484, Bairro: Entroncamento, Imperatriz – MA, no valor de 280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais Sítio Novo

Maranhão, 06 de maio de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: rizmidaywpy20210507170546

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO
DESP. - Pregão Presencial - nº 004/2021.